



מאי 2024

חברי וחברות הפי"

בתוך מציאות המלחמה שלא רואים לה סוף, "חגגנו" פסח, חג החירות, ציינו את יום השואה על ההקשרים החדשים שאירועי השבת השחורה בעל כורחם העניקו לו. והשבוע ניסינו "לשמוח" בתום יום זיכרון שהעצים והדגיש את העצב ומצב האבל הלאומי שבעיקר מייצר אי וודאות מתמשכת.

יחד עם זאת מנסים להמשיך להשקיע בחיים, לסייע ולתרום להתמודדות, לחוסן, לאמונה והתקווה ולשיקום של כה רבים. אנחנו הצבא שנלחם על הנפש במקביל ללוחמים האמיצים שנלחמים בשדה הקרב על ביטחוננו הפיזי. וכמעט אפשר לצטט כאן את משפטו המיתולוגי של וינסטון צ'רצ'יל על הטייסים האנגלים במלחמת העולם השנייה: "מעולם לא היו רבים כל-כך חייבם כה הרכה למעטים כל-כך".

החטיבות בהפי" עמלות ללא הפסקה לטובת הפסיכולוגים והפסיכולוגיות בהתמחויות השונות ומקיימות ימי עיון חשובים ורלוונטיים למצב.

ב 2/5 התקיים יום עיון של החטיבה השיקומית שכלל פאנל, הרצאה, פעילות מוסיקלית ועוד. ב- 7/5 החטיבה התעסוקתית ארגונית קיימה יום עיון בנושא "מילואימניקים/ות - בחזרה לשגרה" נקודות מבט תעסוקתיות וארגוניות. יומיים לאחר מכן, ב 9/5 נערך היום עיון השנתי של החטיבה ההתפתחותית "מבוקש מקום שקט עליו תנוח הנפש" - רשמים משדה הפסיכולוגיה ההתפתחותית בעת מלחמה. ההדים משלושת ימי העיון היו מצויינים, הורגש גם הצימאון של החברים למפגש פנים אל פנים. בחודש הבא תקיים החטיבה הרפואית את יום העיון שלה.

כפי שחברי החטיבה הקלינית כבר יודעים, ועד החטיבה יצא עם עדכון הפרויקט "למען דור העתיד", ומגייס פסיכולוגים מדריכים ומטפלים נוספים למען מתמחי דור העתיד, בעלות מופחתת.

החטיבה החינוכית יצא עם מיזם חדש "לבחור נכון" המתמקד ב"כיצד לבחור שפ"ח טוב דיו", אוסף ידע ומנגיש מידע. לפרטים תעקבו אחרי הפרסומים.

החטיבה התעסוקתית ארגונית יזמה בשיתוף עם אוניברסיטת רייכמן והמרכז הרפואי שיבא "תוכנית הכשרה לפסיכולוגים תעסוקתיים ב חוסן ו בטראומה לאומית" העתידה להיפתח ב 28/6/24. פרטים בהודעות החטיבה.

במטה הפי", מנהלת תחום פסיכולוגים העצמאיים ממשיכה עם מסורת ההרצאות החודשיות, בקרוב עומד להיפתח הקורס השלישי בנושא "פיתוח ושיווק קליניקה לפסיכולוגים" וקורס "טיפול זוגי" המתוכנן לסוף יוני התמלא במהירות וההרשמה נסגרה. אנו בוחנים אפשרות לפתיחת קורסים נוספים, נעדכן..

ב- 5-6/6/2024 מתקיים כנס ים המלח השנתי של המכון הלאומי לחקר שרותי הבריאות ומדיניות הבריאות והנושא שנבחר הפעם הוא "בריאות הנפש: המגיפה שאחרי המגיפה", כאשר אחת מ-3 קבוצות עוסקות בנושא: "משבר המטפלים במרחב הציבורי" ומטבע הדברים אנחנו הוזמנו לקחת בו חלק. מזה כמה חודשים יושבות מספר ועדות על בניית הכנס ואני חבר בתת-ועדה שעוסקת בנושא בחינת פרדיגמות בתחום הטיפול בשירות הציבורי. בנוסף אלי ישתתפו בכנס פסיכולוגים נוספים שיגעו ממקומות עבודתה שונים בשירות הציבורי.

בשעת כתיבת שורות אלה הסתיימה ישיבת ועדת הבריאות של הכנסת שעסקה בהסכם השכר של הפסיכולוגים, את פורום הארגונים ייצגו בכבוד ובעוצמה רבה יובל הירש ומריאל הוברמן המנכ"לית שלנו. התקיים דיון קצר אך ממוקד וחיובי ביותר עבורנו. בין היתר נציגת משרד החינוך התבקשה להסביר מדוע משרד החינוך לא פעיל בנושא הסכם השכר. בדיון הודגש שמדובר במו"מ מורכב הכולל הרבה סוגיות עקרוניות בניסיון להשיג הסכם ראוי מול נציגי האוצר. בסיכום הישיבה דרש יו"ר הוועדה ח"כ משריקי מכלל המעורבים במשא ומתן לקיים תהליך מעמיק ומהיר במגמה להגיע להסכם שכר ראוי ומכבד לפסיכולוגים שיהיה בכוחו לשמר את הפסיכולוגיה הציבורית כמו גם להביא פסיכולוגים ופסיכולוגיות נוספים אל השירות הציבורי. ח"כ משריקי התחייב שהוועדה תמשיך לעקוב אחרי התקדמות הדברים בתדירות של אחת לשבועיים.

אנו ממשיכים ליחל לחזרת החטופים במהרה, לחזרת כל המפונים לבתיהם ולשלום חיילנו בכל החזיתות.

שלכם יורם